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  سایت رسمی محصولات اشنایدر )نمایندگی رسمی(

در  یوز مینیاتوری و کنتاکتورفیافته امروز استفاده از انواع وسایل الکتریکی مانند در دنیای مدرن و توسعه

کنندگان اهمیت این های صنعتی بسیار ضروری است. برای همه مصرفساختمانی و سایر سازه ساتیتأس

ها و جلوگیری از موضوع روشن است که استفاده از یک برند مرغوب وسایل الکتریکی باعث حفظ امنیت آن

  شود.های مالی میانواع خسارت

ای بسیار طولانی در تولید وسایل ت که سابقهیکی از مشهورترین تولیدکنندگان در جهان اس شرکت اشنایدر

حصولات باعث روز در تولید ماستفاده از بهترین مواد اولیه و فناوری به دارد. های صنعتیکتریکی و اتوماسیونال

نمایندگی در بین متقاضیان شده است. امروزه در همه کشورهای جهان اشنایدر برند محبوبیت روزافزون 

هلکترون  ش محصولات این کمپانی را به عهده دارد. با ما همراه باشید تا در ادامه مقالهمسئولیت فرو اشنایدر

 سایت رسمی فروش محصولات این کمپانی را به شما معرفی کنیم. را به عنوان

 با کمپانی اشنایدر آشنا شوید

توسط برادران اشنایدر تاسیس شد. کمپانی اشنایدر ابتدا در زمینه  19در قرن  (Schenider) شرکت اشنایدر

تحول بزرگی در  1919سازی، صنایع فولاد و آهن فعالیت داشت اما به تدریج و با گذشت زمان در سال کشتی

لمان و آغاز های اشنایدر در آهمزمان با تاسیس یکی از کارخانه 1919تولیدات این شرکت اتفاق افتاد. در سال 

تولیدات خود را موتورهای الکتریکی،  نگهاوسیوستاین کشور با همکاری شرکت در نمایندگی اشنایدر فعالیت 

 ی و... گسترش داد.برق یوهایلوکوموتتجهیزات برقی، 

شورهای جهان یکی از های متعدد در ککارخانه سیتأساکنون کمپانی اشنایدر با اعطای نمایندگی و هم

فرانسوی  یتیچندملدر حال حاضر دفتر اصلی این شرکت  شود.ترین برندها در صنعت برق محسوب میمحبوب
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تر زیرمجموعه کوچک 500دارای  شرکت اشنایدرجالب است بدانید که  واقع شده است. ملزمون یشهر رودر 

 مراجعه کنند. Euro Nextتوانند به بورس در دیگر کشورها است و متقاضیان برای مشارکت در سهام آن می

 معرفی محصولات کمپانی اشنایدر 

استفاده بهینه از انرژی الکتریکی و دسترسی آسان همه  باهدفمحصولات کمپانی اشنایدر در طیف وسیعی 

بندی زیر قرار در دسته شرکت اشنایدربندی محصولات طبقه یطورکلبهد. نشومردم جهان به برق تولید می

 گیرد:می

 وکارهای کوچکهای مسکونی و کسبساختمان

وکارهای کوچک گستره کنندگان در منازل مسکونی و کسبامنیت و آرامش مصرف نیتأمکمپانی اشنایدر برای 

و... تولید و در  شبکه رساختیز، محافظ برق، مطبوعهیتهو، اتصالاتوسیعی از محصولات و خدمات را مانند 

 کند.بازار عرضه می

 دسترسی به انرژی 

های خورشیدی سعی دارد تا دسترسی همه مردم جهان به با تولید محصولاتی مانند فانوس شرکت اشنایدر

 انرژی را افزایش دهد.

 محصولات ولتاژ پایین

، MasterPact MTZ یهاکنندهمانند قطع کنند؛یمتعداد زیادی از تجهیزات برقی که با ولتاژ پایین کار 

 گیرند.اشنایدر قرار میولتاژ پایین بندی محصولات و... در دسته PowerPact یهاکنندهقطع

 اتوماسیون صنعتی و کنترل

هماهنگ  یهادکمه، یسازمحوطه، یکشکابل ،HMI یصنعت یشگرهاینمازیادی از محصولات مانند  بخش

 بندی جای دارند.شوند در این دستههای صنعتی مرتبط میو... که به فعالیت نگیگنالیفشار و س
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 سیستم کنترل و اتوماسیون ساختمان 

 قیضدحر نگ،یتوریمان یافزارهامانند نرم شوند؛یمهای هوشمند تولید ایجاد ساختمان باهدفمحصولاتی که 

 گیرند.و... در این طبقه قرار می ساختمان تیریمد یهاستمیس، تیامن شیو افزا

  هاو رک و قدرت بحرانی کنندهخنکسیستم 

هایی هستند که ها  محفظهها هستند. در واقع رکرک شرکت اشنایدریکی از مشهورترین تجهیزات تولیدی 

کننده و کنترل های خنکهمچنین سیستمشوند. محل نگهداری بخشی مهمی از تجهیزات شبکه محسوب می

 بندی این محصولات جای دارند.در دسته دما

 انرژی خورشیدی و ذخیره انرژی 

شناخته  (PV) علامت اختصاری که با کییولتا فتوهای جدید و توسط با استفاده از فناوری شرکت اشنایدر

 شود سعی در تولید انرژی الکتریکی از نور خورشید دارد.می

 معرفی نمایندگی رسمی اشنایدر 

کنندگان باید از این مسئله آگاهی پیدا کنند که به دلیل وجود تحریم و موانع اقتصادی مصرف زیهر چقبل از 

تنها  نمایندگی اشنایدرهیچ نمایندگی رسمی در کشور ایران ندارد و منظور از  شرکت اشنایدرمتعدد 

و بهترین رترین یکی از معتب وجودنیبااعاملان معتبر فروش محصولات تولیدی این برند در کشور هستند. 

 های اشنایدر در ایران مجموعه هلکترون است.نمایندگی

سعی در عرضه محصولات اورجینال  ؛رضایت مشتریان نیتأمدر واقع مجموعه هلکترون با اصل صداقت و 

ای و مجرب مدت زیادی است که در نمایندگی هلکترون با یک تیم حرفه کمپانی اشنایدر به متقاضیان دارد.

یک سایت معتبر دسترسی  سیتأساین مجموعه با همچنین وش محصولات این کمپانی فعالیت دارد. زمینه فر

 تر کرده است. آسان متقاضیان را برای خرید آسان
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 هایی دارد؟خرید از نمایندگی رسمی اشنایدر چه مزیت

کنندگان را در کند تا نیاز مصرفبا ارائه محصولات متنوع و باکیفیت از این برند تلاش می اشنایدرنمایندگی 

کشور برطرف کند. برای رضایت خاطر مشتریان تمام محصولات این کمپانی در نمایندگی با هولوگرام معتبر 

خاطر مشتریان  همچنین نمایندگی فروش محصولات برند اشنایدر برای آسودگی شوند.روی محصول عرضه می

ای و متخصص تشکیل شده است که متقاضیان خرید محصولات در هر زمان توانایی استفاده از یک تیم حرفه

 ها را دارند.از خدمات آن

در  انیعرضه محصولات به مشتر یرا برا متیق نیترمناسب معمولاا  دریاشنا یندگینما خوب است بدانید که 

ذکر این نکته ضروری  .رساندیبه فروش م یاصالت محصول و ارائه گارانت نیضممحصولات را با ت نینظر دارد و ا

بلکه  ست؛ینتنها محدود به زمان فروش محصول  دریاشنا یندگیاستفاده از خدمات و امکانات نما است که

 استفاده از خدمات را دارند.  ییتوانا در کاربری محصول یبا بروز هر مشکل دیپس از زمان خرکنندگان مصرف

آیا راهی برای تشخیص اورجینال بودن محصولات نمایندگی اشنایدر وجود 

 دارد؟

تقاضا و محبوبیت زیاد محصولات این کمپانی تولیدات فیک از این برند در بازار  خاطربهدر حال حاضر 

 ودن محصولات زمان خرید برای تشخیص اصلی ب هایطور که گفته شد یکی از راهاست. همان شیافزاروبه

است. اگر شما محصول اصلی را خریداری  موردنظرنصب شده روی محصول  هولوگرامتوجه به  کنندگانمصرف

 زمینه خواهید بود. تغییر رنگ بین کلمه ایران و پسدرجه شاهد  90کردید پس با چرخش هولوگرام به 

نها با حرکت هولوگرام اشنایدر به سمت چپ یا راست ت 10000dpiرزولوشن بالا  مشاهده خطوطی با همچنین

 پذیر است.امکان
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 بندی جمع

خود هستند بدون  ساتیتأسها و اگر شما هم به دنبال استفاده از محصولات الکتریکی مرغوب در ساخت سازه

طور که گفته شد این کمپانی شود. همانبهترین انتخاب برای شما محسوب می شرکت اشنایدرشک تولیدات 

تولید وسایل  گامانشیپهای زیادی است که در صنعت برق فعالیت دارد و در حال حاضر به یکی از سال

مجموعه هلکترون معتبرترین نمایندگی رسمی فروش محصولات اشنایدر تبدیل شده است.  در جهان الکتریکی

 شور است. در ک

رضایت مشتریان خود محصولات خریداری شده  نیتأماین مجموعه علاوه بر عرضه محصولات اورجینال برای 

یک سایت معتبر  سیتأسکند. همچنین این مجموعه با ها ارسال میترین زمان ممکن برای آنرا در سریع

م تا با ارائه توضیحاتی ر این مقاله تلاش کردید ایمن را نیز برای خریداران فراهم کرده است.و امکان خرید آنلاین 

اشنایدر در  در مورد نمایندگیصولات تولیدی آن هرچه را که باید معرفی برند اشنایدر و مح مختصر ضمن

در اختیار شما قرار  را بدانید لازم استآن  های مختلف برای تشخیص اورجینال بودن محصولاتو راهایران 

  دهیم.


